Republika ¢ Kosovés — Repubiicof Kosova
Komuna Hani i Elezit- Municipality of Elez Han

07/ OFS 2022
Duke u bazuar né nenin 8 8 Ligjit (& Punés s& Republikés s& Kosovés nr.03/1.-212, Udhgzimit
Administrativg nr.07/2017 pér Rregullimin ¢ Procedurave t€ Konkursit né Sektorin Publik, Drejtori i
DSHINIS ne ne Hang i Elesit Shpall kéd:

KONKURS
PER PLOTESIMIN E VENDIT TE PUNES

Titulli i vendit 18 punés: Pastrues/c e Qendrés Kryvesore té Mjekésisé Familjare *Dr.Menduh
Kaloshi™Tani i Elezit nié (1) pozité.

Institactoni: Qendra Krvesore 1¢ Mjekésisé Familjare =Dr.Menduh Kaloshi™Hani i Elezit
Drejtoria: Degjtoria pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale

Lloji i pozités: Népunds i Shérbimit Publik

Numri i Pozitave:njé (1)

Titulli i mbikéqyrésit:Drejtori i QRMF-sé

Grada/Koeficienti:Koeficienti H-81,H-314/1

Kohézgjatja ¢ Kontratds: {pa atat)

Ort ¢ punis: i

Detveat dhe pérgjegjésiti:
I. 1¢ pastron me thithése elektrike dhe mjete tjera (& pérshtatshme dyshemeté né ambientet punuese dhe
ato ndihmésc.
. Té i pastron pluhurat dhe t& i lustron orendité dhe pajisjet € ndryshme
. TE i mbledh mbeturinat nga dyshemeté dhe vendet tera ku gjinden, ti fshin,férkon dhe lustron.
CTE 1 pustron (& gjitha muret.dritaret dyert dhe vendet tiera dhe nuk dubet ta pengoj procesin e punés,
CTE 3 pastron dhie dezinfekion rrobatkuzhinén tualetet.dyshemeté dhe pajisjet né banje,
0. T¢ bEné pastrimin ¢ vendeve @ cilat mund ¢ jend (& kontaminuar duke pércjellur protokollet
antisepike.
7.°1¢ i zbrazt dhe 18 pastron shportat e mbeturinave duke zbatuar protokollin e hedhjes s&€ mbeturinave.
8. T¢ i pastron fushat rreth objekitit.hyrjet .daljet dhe mirémban parkun ¢ objekteve shéndetésore.
9. Pgérpilon raporte ditore javore dhe mujore pér punén e kryer dhe béné planifikim dhe kérkesén ¢
mjeteve pér kryerje t€ punés si dhe merr pjesé népér komisione,
10,18 krven edhe detyra tera gé hérkohen nga mbikégyrési pér (€ siguruar efikasitetin ¢ larté né puné.
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Kushitet ¢ piestmarejes né rekrutim:
T¢ drejté aplikimi kan€ (& gjithé shtetasit ¢ Republikés sé Kosovés 1€ cilét kané zot@si t€ ploté pér 1€
vepruar,kané mbaruar shkollimin ¢ mesém dhe kané afiési profesionale pér kryerjen e detyrave (&
punds,



Dokumentet ¢ nevojshme:

Déshming pdr shhollimin ¢ mbarvar (¢ vértetuar).

Dokumentin ¢ identifikimit.

Certilikitén mbi gjendjen shéndetésore

Certifikatén qé nuk éshté nén Hetime.

Déshmi mbi pérvojén ¢ punés(nése ka).

Déshminé mbi kryerjen ¢ obligimeve komunale ( Tatimit né Proné)
Kualifikime tjera (Trajnime).

Periudha ¢ kontratés: 6 muaj puné provuese me mundgsi vazhdimi né bazé 1€ rezuliateve né puné
Afati dhe ményra ¢ aplikimit:

Konkursi mbetet  hapur 15 dité nga data 14.02.2022 deri 01.03.2022 (16:00).

T¢ gjithd kandidatét ¢ interesuar aplikacionin ¢ punésimit € marrin prané Qendrés pér Shérbime me
Qytetaré né Han 18 Elezit kati i paré dhe té plotésuar ¢ dorézojné né té njéjtin vend.
Dokumentacioni i kandidatéve (€ cilét nuk i plotésojné kushtet ¢ konkursit nuk do té shqyrtohen
nd€rsa né intervisté do € fohen vetém kandidatet nga lista ¢ ngushté.




